EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n. 001/2014
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº. 001/2014, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL DO PODER EXECUTIVO DE IRATI - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Antonio Grando, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o item 6.3 do Edital de Processo Seletivo n. 001/2014, e demais disposições legais, RESOLVE proceder a Homologação das inscrições, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	Cargo: Servente de Escola

	Nº Insc
	Nome do Candidato

	02
	Simara Francisco da Silva

	03
	Lucimara Godois

	07
	Marli Novello Busnello

	09
	Eleane Suzana Minoso

	10
	Solange Ferreira

	11
	Cenira Ferreira

	Cargo: Professor de Educação Física Habilitado

	Nº Insc
	Nome do Candidato

	04
	Jackson Smiderle

	08
	Jonatan Maule

	12
	Maicon Rodrigo Thebaldi

	Cargo: Professor de Educação Física não habilitado

	Nº Insc
	Nome do Candidato

	06
	Maria Angela Rieder

	Cargo: Professor de Artes não habilitado

	Nº Insc
	Nome do Candidato

	01
	Marcia Fatima Zorzetto

	05
	Silene Dal Santo

II – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
    A prova escrita será obrigatória para todos os candidatos/cargos, independente de qualquer outra condição, sob pena de eliminação sumária da seleção, será realizada no dia 29 de março de 2014, na cidade de Irati, das 08:30 às 11:00 horas, junto ao  Centro Municipal de Educação - CEMIR, sito a Rua Telmiro Bodanese, s/n, centro, Município de Irati – Santa Catarina.

Prefeito Municipal de Irati(SC), em 21 de março de 2013.

Antonio Grando
 Prefeito Municipal